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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Borsa İstanbul’da jeopolitik risklere bağlı temkinli iyimserlik devam ederken, Merkez Bankası kararı 

öncesinde endekste kararsız görünüm mevcut. 13.000 psikolojik seviye üzerinde tutunmaya çalışan 

endekste kısa vadeli görünümde bozulma olmasa dahi sınırlı bir baskı söz konusu. Hafta ortasında 

dün güçlü alışlarla karşılaşan ulaştırma ve bankacılık sektöründe kar satışları gözlemlenmekte. 

Sanayi tarafı görece belirsizliğini korurken en iyi duran sektörler arasında iletişim tarafında güçlü 

ivme mevcut. Endeks etkisine şirket bazlı bakarsak beklenti üzeri net kar ve güçlü finansal yapısı ile 

BIMAS en iyi katkıyı sağlarken KLRHO ve TUPRS endekste pozitif katkı sağlayan diğer şirketler 

arasında. Negatif tarafta ise ulaştırma ve bankacılık hisseleri negatif katkı yapmakta. Hacim tarafında 

ise THYAO, TUPRS ve BIMAS ilk sırada yer almakta. Endekste dolar bazlı 300 seviyesi üzerinde kalıcılık 

sağlanması halinde alıcı iştahının belirgin şekilde artması beklenebilir. 

 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

 

❖ Bugün açıklanması beklenen bilançolar: BESLR, QUAGR, TRCAS, ZOREN 

 

❖ Luxera Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı (Luxera GYO) Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan 

Taş, halka arzdan elde edilen gelirin yüzde 85’ini yeni projeler ile mevcut projelerin 

finansmanında kullanacaklarını belirtti. 

 

❖ MetropolCard, 11 Mart 2026 itibarıyla MCARD koduyla Borsa İstanbul'da işlem görmeye 

başladı. 

 

❖ ATP Yazılım / Ümit Cinali: Amacımız bazı girişimlerimizi büyütmek, ardından bunları 

halka arz etmek ya da bizden daha fazla isteyen birine satmak olacak – CNBC-e 

 

❖ VBT Yazılım / Birol Başaran: Önümüzdeki dönemde yatırımcılarımızın da yarattığımız 

değerden maksimum faydayı sağlaması için yeni stratejiler geliştireceğiz. 

 

❖ Perakende satış hacmi Ocak ayında yıllık olarak %18,8 (önceki: %16,3) arttı – TÜİK 

 

❖ Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Hürmüz Boğazı'ndaki gelişmelere 

ilişkin, "Hürmüz Boğazı'nda 15 tane Türk sahipli gemi var. Personellerle irtibat 

halindeyiz" dedi. 

 

❖ Uluslararası Enerji Ajansı 300-400 milyon varil petrol rezervinin serbest bırakılmasını 

tavsiye etti- Bloomberg 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST100, dolar bazlı 300 psikolojik seviyesinin altında kararsız bir görünümde. 50 günlük 

hareketli ortalamanın 302 seviyesi kısa vadede direnç olarak takip edilirken, destek olarak 5 

günlük hareketli ortalama 294 dolar seviyesi önem arz etmekte. 

 

TL bazlı 13.000 üzerinde yükseliş potansiyeli teknik olarak önem arz etmeye devam ederken 

endekste gap boşlukları da dikkat çekmekte. Endeks düşüşlerdeki gap boşluğu 12.907-12.722 

seviyesine tekabül ederken, yükselişlerde ise 13.462-13.555 seviyeleri gap olarak takip edilecek 

önemli seviye aralıkları. 

 

Destekler: 12.910 - 13.780 - 13.640 

Dirençler: 13.210 - 13.390 - 13.510 



 


